с. Городище

ПРОТОКОЛ №5
совещания при администрации МКОУ ООШ с. Городище

«17» февраля 2023 года

Списочный состав педагогов: 21 чел.
Присутствовало: 14 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии МКОУ ООШ с. Городище в реализации регионального проекта
Свердловской области «Модернизации системы общего (школьного) образования
Свердловской областв» в 2023пщу и выборе представителей ведагогических
работников в Штаб общественного контроля.

По повестке дня слушали:
По первому вопросу:

Исакова В. В., в.и.о. директора школы, который ознакомил педагогический коллектив с
планом мероприятий по реализации проекта Свердловской области «Модернизация
системы общего (школьного) образования Свердловской области» в 2023году в МКОУ
ООШ с. Городище, а так же поставил вопрос о выборе представителей педагогических
работников в Штаб общественного контроля.

Новоселова Е. В. предложила 2 кандидатуры: Исакова В. В. и Кебирову Л.М.
Других предложений не поступило.

Голосовали:
"За" - 14 чел.,
"против" - О чел.,
"воздержавшихся" - О чел.

Решили:
В Штаб общественного контроля за проведением капитального ремонта кровли здания
МКОУ ООШ с. Городище представителями педагогических работников выбрать Исакова
Владимира Васильевича и Кебирову Людмилу Махаметжановну.

Председатель совещания

Секретарь ~ Новоселова Е. В.

Исаков В. В.